ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – пятьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2018 года         № 540

г. Котовск

Об утверждении Реестра муниципальной

собственности  г. Котовска Тамбовской области

Рассмотрев представленный администрацией города  проект решения

«Об утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска

Тамбовской области»  по состоянию на 01.01.2018 года, учитывая

заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и

поддержке предпринимательства городского Совета, финансам и поддержке

предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности г. Котовска

Тамбовской области по состоянию на 01.01.2018 года согласно приложению.

 2. Считать утратившим силу решение 16 сессии Котовского городского

Совета народных депутатов шестого созыва от 23.05.2017 № 164 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области».

         3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП

68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет (www.top68.ru).

         4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке

предпринимательства городского Совета  (Шабанов Р.А.).

     Глава             Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

 А.М.Плахотников А.В.Кочетков